[image: image1.jpg]

[image: image2.png]QL i

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº  06/2008
                                       ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM RELAÇÃO À EXISTÊNCIA DE BURACO NA RUA ANGELO GEROMEL,  NO PARQUE SAN FRANCISCO.

Senhor Presidente:

INDICO,  nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de  Obras e Meio Ambiente que volte a providenciar os devidos reparos em  buraco existente no leito carroçável da Rua Ângelo Geromel, no Parque San Francisco, mais precisamente na altura do número 415, o qual está atrapalhando e representando perigo para o trânsito local.

Trata-se de um pedido dos moradores e usuários da referida via pública, que aguardam com ansiedade pelas devidas providências, a fim de se evitar que ocorrências desagradáveis ocorram no local

                  SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2008.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – PTB

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – Cep: 13255-360

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

_1263124384